2021年６月 18日

各 位

会 社 名 テスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 石脇 秀夫

 （コード：5074 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 管理本部長 山本 一樹

 （TEL：06-6308-2794）

（開示事項の経過報告）特定子会社の異動（バイオマス発電事業会社の設立）に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 21 日付「特定子会社の異動（バイオマス発電事業会社の設立）に関するお知らせ」に

て公表しておりました、当社の特定子会社に該当する合同会社熊本錦グリーンパワーの設立につきまして、設

立登記が完了いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動する特定子会社の概要

（１） 名 称 合同会社熊本錦グリーンパワー

（２） 所 在 地 大阪市淀川区西中島六丁目１番１号

（３） 代表者の役職・氏名
代表社員 テス・エンジニアリング株式会社

職務執行者 津田 孝政

（４） 事 業 内 容 バイオマス発電事業

（５） 資 本 金 100万円

（６） 設 立 年 月 日 2021年６月 16日

（７） 大株主及び持株比率 テス・エンジニアリング株式会社（100％）

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社グループが 100％出資する合同会社であります。

人 的 関 係

職務執行者に就任予定の津田 孝政は当社連結子会社で

あるテス・エンジニアリング株式会社の従業員でありま

す。

取 引 関 係 該当事項はありません。

２．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2021年５月 21日

（２） 設 立 年 月 日 2021年６月 16日

（３） 発 電 事 業 開 始 日 2023年７月（予定）

３．今後の見通し

合同会社熊本錦グリーンパワー設立による 2021 年６月期の連結業績への影響につきましては、発電事業開

始が 2023年７月（予定）のため軽微であるものと見込んでおります。

なお、今後において、連結決算への影響が重要なものとなる場合には適時開示する予定です。

以上